

SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY

KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI WYDZIAŁU LEKARSKIEGO WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO



Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki:

prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik

03-709 Warszawa, ul. J. Sierakowskiego 13

Tymczasowa lokalizacja: 00-576 Warszawa, ul. Marszałkowska 24/26

NIP 113-21-68-300 • REGON 016084355 • KRS 0000113950

PN-EN ISO 9001:2015-10 • www.spkso.waw.pl • e-mail: klinika@spkso.waw.pl

Telefon: + 48 22 511-62-00 (centrala), +48 22 511-63-17 (kancelaria)

+48 22 511-62-10 do 11 (rejestracja), +48 22 511-63-16 (fax kancelaria)

Warszawa, dnia 14.04.2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nr sprawy ZP/03/2022

Przedmiot postępowania:

**DOSTAWA LEKÓW OGÓLNYCH I LEKÓW Z PROGRAMÓW LEKOWYCH
do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego**

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO (2)

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:

1. Pytanie do przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie łącznej ilości produktu leczniczego Enoxapainnum natriicum zawartego w Pakiecie 7 z postaci ampułkostrzykawkowej na wielodawkową postać Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol. z powodu ograniczonej dostępności leku w postaci ampułko-strzykawek? W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 347 fiol.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na postać wielodawkową w/w produktu leczniczego.

2. Pytanie do przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowane produkty lecznicze posiadały minimum 12 miesięczny termin ważności, licząc od daty jego otrzymania przez Zamawiającego?

Uzasadnienie:

Oferowane produkty posiadają 24 miesięczny termin ważności licząc od daty produkcji. Nie możemy więc zagwarantować dostawy produktów, które będą posiadały wymagany przez Zamawiającego okres ważności.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimum 18-miesięcznego terminu ważności dostarczanych produktów.

**Przewodniczący Komisji Przetargowej
Naczelny Lekarz Szpitala**